
UCHWAŁA NR XV/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej 
w dniach 18 maja i 1 czerwca 2025 roku 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem przez Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na niedzielę 18 maja 2025 r. przyznaje się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów 
w komunikacji miejskiej osobom korzystającym z komunikacji miejskiej w tym dniu. 

§ 2. Uprawnienie, o którym mowa w § 1, przyznaje się również osobom korzystającym z komunikacji 
miejskiej w dniu 1 czerwca 2025 r., jeżeli zgodnie z art. 292 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), w tym dniu przeprowadzane 
będzie ponowne głosowanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0C72F-276C-4C0C-AC7E-CF2AAF8CD821. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/153/2025 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w komunikacji 

miejskiej 
w dniach 18 maja i 1 czerwca 2025 roku 

Identyfikator dokumentu 81C0C72F-276C-4C0C-AC7E-CF2AAF8CD821 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1411589419 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 10:03:32 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0C72F-276C-4C0C-AC7E-CF2AAF8CD821. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


